Podaci o proizvodu uponor

Uponor Renovis ploéa 2000x625x15mm
1061171

- plo¢a s ugradenim cijevima
- aktivna povrSina Renovis sustava

¢:r

Opéenito Uponor Renovis plo¢a
Projektanti

- Montazni Renovis sustav grijanja i hladenja, s cijevima dimenzija 9,9 mm ugradenim u gipskartonsku plo¢u
- Baza je gips ploca koje su ojacane vlaknima debljine 15 mm

- EN 13501-1 klasifikacija zapaljivosti: klasa E

- Za ugradnju na prethodno pripremljenu podkonstrukciju*

Primjena

- PovrSinsko zidno i stropno grijanje i hladenje
- Za suhomontaznu ugradnju
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Podaci o proizvodu

uponor

Uponor Renovis ploéa 2000x625x15mm

1061171

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Dimenzije

Visina jedinice

Stavka Jedini¢na duljina
Jediniéna tezina stavke
Sirina jedinice
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z Mjerenje h

Z Mjerenje w
Packaging

Pakiranje GTIN PL1
Pakiranje GTIN PL4
Visina pakiranja PL4
Duljina pakiranja PL4
Koli¢ina pakiranja PL4
Vrsta pakiranja PL4
Pakiranje Volumen PL4
TezZina pakiranja PL4

Sirina pakiranja PL4

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente |i|
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4021598124318
04021598124318

15
630
19
2000

kom.

2000
15
625

06414900325066
06414905495931
370

2010

24

Pallet

0,475968

481
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1061171

